
Endringslogg WinTid versjon 14.4.0

ejTag Endring

121396 Rettet en feil hvor det i noen tilfeller ikke var mulig å endre klokkeslett i fravær del av dag i fraværsplanen.

123206 Feltet Jobbnavn i Vedlikehold av jobber på web er nå utvidet til 400 tegn, slik det var i g2.

123418 Rettet en feil ved fravær fra i morgen-koder hvor de ikke ga resultat dersom man hadde forskjellig mønstrings- og produksjonsskjema på en dag samt 

behandler ugyldig fravær som skoft.

124273 Dersom man står i ansattmodus og har varslinger i ledermodus vil dette nå indikeres ved et utropstegn i knappen man bruker for å bytte modus.

124274 Fjernet flere knapper som ikke skulle være der fra siden Saldo-avrunding i WinTid på web

123172 Rettet en feil i vedlikehold hvor resultater som regnes i antall ikke ble vist dersom man krysset av for at resultater skulle vises i desimaler.

124275 Rettet en feil i Oppsett-konfigurering - Lederoppsett på web hvor "E-post når ansatt legger inn planlagt fravær" ble lagret i feil tabell, slik at det ikke var 

mulig å skru det på.

119111 Rettet en feil hvor beregningsprogrammet ikke fikk med seg saldoer fra forrige stilling når man opprettet ny.

124276 WinTid støtter nå single sign-on via OpenId Connect (inkludert Azure AD)

118793 Rettet en feil hvor ansattoppsett i stedet for lederoppsett kunne bli brukt dersom cachen timet ut. Dette kunne for eksempel føre til at man på siden 

Bytt beregningsskjema måtte ha tilgang til å endre beregningsskjema i ansattoppsett i stedet for lederoppsett.

124601 Vi har implementert et nytt alternativ for å søke frem og lage jobber som kallers jobbsøk med pfelt-tilvalg. Se nyhetsdokumentasjon for WinTid versjon 

14.4.0 for mer informasjon.

124603 Det er gjort store endringer i AML-funksjonaliteten i WinTid. Dette påvirker AML-rapporten og siden Bytt beregningsskjema, og muliggjør rapportering 

om potensielle brudd på AML-reglementet før bruddene oppstår. Se nyhetsdokumentasjonen til WinTid versjon 14.4.0 for mer informasjon.

124605 Det er gjort flere endringer i WinTid for at det skal fungere bedre for blinde og svaksynte, med bedre støtte for skjermlesere.

123227 WinTid vil nå sperre for å kjøre beregning lenger tilbake i tid enn man samler på tidsdata. Den nattlige jobben Sletting av tidsdata vil nå sette en dato 

for hvor lang tilbake i tid det finnes tidsdata, og beregning vil ikke la seg kjøre before denne datoen.

124606 Dersom man godkjenner periode/måned/uke i Resultater og godkjenning feiler for en eller flere dager vil det vises en liste med hvilke dager 

godkjenning feilet på og hvorfor de feilet.

124608 Rettet en feil i vedlikehold hvor siden kunne henge dersom man klikket  på en stilling som ikke lenger var aktiv. Dette skjedde ikke hver gang, men 

skal nå ikke skje i det hele tatt.

124610 Rettet en feil i "Glemt passord"-funksjonaliteten hvor lenken for å resette passord kunne peke til feil side i noen konfigurasjoner.

Glemt passord-funksjonaliteten vil også nå ta høyde for <BaseUrl>-innstilling i web.config.

124612 Dersom man ønsker å skjule rapporten Ansattes timer per prosjekt for alle brukere kan man gjøre dette ved å kjøre følgende script mot databasen:

INSERT INTO wt_system VALUES ('disable_emp_hrs_proj',1,NULL,NULL)
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